

KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2021/06/28 - 2021/07/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2021000549	Zerbitzua	726,00	ALBERDI JIMENEZ JOSE MARIA	Estaligabeko Igerilekuetako Aforoaren Txostena	Urte batetik beherakoa
2021000559	Zerbitzua	695,08	APALATEGI ALFONSO IRATI	Herriko kale katuei emandako arreta	Urte batetik beherakoa
2021000532	Zerbitzua	665,50	ARRUE MATILLA BLANCA	Aktualizazio eta mantenu zerbitzua (presto)	Urte batetik beherakoa
2021000504	Hornidura	1.040,00	BANATZAILEA ELERTZALE	Gai desberdinen inguruko liburuak eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
2021000488	Hornidura	750,00	BAREAK BEASAINGO MERKATARI ELKARTEA	MINTZALAGUN LAGUNTZAILEEI OPARIA	Urte batetik beherakoa
2021000513	Hornidura	363,00	BASMODEC, S.L. (ALMACEN DE PINTURAS)	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	150
2021000515	Hornidura	36,30	BIOK, C.B.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	2
2021000531	Hornidura	1.361,00	BURUTU COMUNICACION,S.L.	2021/2022 ikasturterako publizitatea	Urte batetik beherakoa
2021000484	Hornidura	1.849,99	CAMPUS PDI S.L.	PANTALLA TAKTILA 001. GELARAKO	Urte batetik beherakoa
2021000479	Hornidura	36,30	CENTRO DE MODELACIÓN JUDICIAL FIDES	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	30
2021000537	Hornidura	1.379,40	CINETRONICA, S.L.	Usurbe Antzokiko baliabideen zaintza eta mantenua egin	15
2021000510	Zerbitzua	1.210,00	CM GIPIZKOAK, S.L.	Diario Vasco egunkariko Gure ondarea gehigarrian artikulua	Urte batetik beherakoa
2021000511	Obra	831,88	CONSTRUCCIONES ITURRIOZ,S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2021000493	Obra	4.331,35	CRISTALERIA EPI KRISTALDEGIA, S.L.	EZBEHARRAK	90
2021000499	Zerbitzua	3.897,89	CUBIERTAS PAGOLA, S.L.	Kiroldegiko Igerilekuko Teilatua konpondu. Haizeak eragindako kalteak, aseguroaren kontu.	Urte batetik beherakoa
2021000476	Hornidura	1.835,62	DIMARPE, S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA:PARKE ETA LORATEGI	183
2021000557	Hornidura	3.025,00	DIMARPE, S.L.	INSTALAZIOEN IRAUPENA: PARKE ETA LORATEGIAK	125
2021000548	Hornidura	142,94	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ETXERAKO TRESNAK	Urte batetik beherakoa
2021000522	Hornidura	1.981,99	EROSKI CENTER	ELIKAGAIAK GURUTZE GORRIA BANAKETAK	Urte batetik beherakoa
2021000519	Zerbitzua	5.016,66	EZKETA, S.L.P.	Igartza Oleta espaloia berritzeko Obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2021000525	Zerbitzua	14.786,20	FARAPI KOOP. ELKARTEA	Emakumeen eta Udalaren arteko komunikazio-gune bat eskaintzea, emakumeen eta gizonen arteko berdintasunaren arloan udalerrian bultzatzen diren politikak publikoetan herritarrek egiten dituzten ekarpenak jasotzea.	Urte batetik beherakoa
2021000526	Hornidura	30,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2021000518	Zerbitzua	1.306,80	GEOTOP TOPOGRAFÍA E INGENIERÍA, S.L.	San Inazio kaleko altxaera takimetrikoa	Urte batetik beherakoa
2021000523	Zerbitzua	85,00	GIPIZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	URGENTZIAZ IRAGARKIAK ARGITARATU: 2021CRAD008 CREDITU ALDAKETAREN HASIERAKO ONESPENA	Urte batetik beherakoa
2021000535	Zerbitzua	60,00	GIPIZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	URGENTZIAZ GAO-N ARGITARATZEA: ORDENANTZA FISKALEN ALDAKETAREN BEHIN BETIKO ONARPENA	Urte batetik beherakoa
2021000527	Zerbitzua	2.530,11	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Udalaren ekimenen berri emateko informazio edukien kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2021000560	Hornidura	30,75	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	txakur arrikutsuentzat eta hauen jabeentzat legez eman behar zaien txartelak	Urte batetik beherakoa
2021000528	Zerbitzua	342,43	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	BEASAIN ETA URRETXUKO UDAL EUSKALTEGIEN PUBLIZITATEA	Urte batetik beherakoa
2021000551	Zerbitzua	342,43	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	goierriko hitzan iragarkia	Urte batetik beherakoa
2021000483	Zerbitzua	826,43	GOIERRIKO IKUSKARI SL	MATRIKULAREN SPOTA	Urte batetik beherakoa
2021000545	Hornidura	968,00	GOIERRIKO IKUSKARI SL	Igartza Musika Zikloa antolazea	15
2021000474	Hornidura	955,90	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Igartza Musika zikloa antolatzea	30
2021000480	Hornidura	145,20	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Establezimenduetan musikoa erabiltzen jarraitu behar dela gogorarazteko kartelak	30
2021000552	Hornidura	1.637,78	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Beasaingo Udalaren ordezkaritza eta irudiaren presentzia bermatzea parte hartzen duen ekitaldietan	Urte batetik beherakoa
2021000554	Zerbitzua	104,20	HABE (HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKAL	IRAKASLEEN IKASTARROAK, JON ATXIA ETA JON BIKENDI	Urte batetik beherakoa
2021000508	Hornidura	4,95	HAUG WEI	Ondo Ibilii Ondo Izan ikasturtearen amaiera ekitaldia	Urte batetik beherakoa
2021000502	Hornidura	50,00	HAZIA LORADENDA S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2021000482	Obra	18.148,79	IASO S.A.	GERNIKA PASEALEKUA: ESTALKIA IKUSKATU GARBITU	90
2021000487	Hornidura	25,20	IBAÑEZ IBAÑEZ, IGNACIO	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2021000501	Hornidura	25,20	IBAÑEZ IBAÑEZ, IGNACIO	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2021000477	Zerbitzua	171,82	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	90



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2021000478	Zerbitzua	171,82	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	90
2021000524	Zerbitzua	500,00	IRAGARRI,S.L.	LOINATZ MUSIKA ESKOLAKO ETA EUSKALTEGIKO 2021-2022 IKASTURTEKO TASEN HASIERAKO ONESPENARENIRAGARKIA	Urte batetik beherakoa
2021000507	Hornidura	278,86	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINARIA IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2021000550	Zerbitzua	544,50	ITXARTU KOMUNIKABIDEAK S.A.	EUSKADIKO PERKATARITZAREN ALDEKO KANPAINAN UDALEKO ARDURADUN BATI ELKARRIZKETA	Urte batetik beherakoa
2021000540	Zerbitzua	470,59	KORTABERRIA LARREA MARTIN	Igartza Musika Zikloa antolatzea	15
2021000492	Hornidura	109,38	LACROIX SEÑALIZACION	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	60
2021000496	Hornidura	267,39	LACROIX SEÑALIZACION	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	90
2021000472	Obra	1.479,83	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA	90
2021000473	Obra	741,73	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA	90
2021000489	Obra	958,32	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	90
2021000543	Obra	5.057,80	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: EUSKALTEGI-EPA	90
2021000544	Obra	5.529,70	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: EPA	90
2021000503	Zerbitzua	1.573,00	MINER ARISTIZABAL ARKAITZ	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2021000509	Hornidura	1.959,47	MONTAI PRODUKZIOAK S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIURU ETA MUNTAIA	60
2021000475	Hornidura	348,48	MONTTE, S. L.	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2021000547	Zerbitzua	72,60	ORUE-ECHEVARRIA ITURRI JON	4457 ISUN ESPEDINETEAN (GASTEIZ MOTOR) LETRADU LANAK EGITEA	Urte batetik beherakoa
2021000542	Hornidura	619,52	OSORO, GUERRA, OSKAR	INSTALAZIO IRAUPENA: HAUR PARKEAK	30
2021000530	Zerbitzua	1.398,64	PASKIN SEINALIZAZIOAK S.L.	pintaketa lanak. Lurreko seinalizazioa	Urte batetik beherakoa
2021000541	Zerbitzua	569,41	PEREZ DE AZPEITIA AGINAGA JAVIER	Igartza Musika Zikloa antolatzea	15
2021000505	Zerbitzua	17.968,50	PEREZ SEPTIEN MIGUEL	Erretiratuen egoitza eraikitzeko gauzatze proiektuaren idazketa	Urte batetik beherakoa
2021000555	Obra	18.148,58	PINTURAS DONOSTI, S.L.	URBIETA ERAIKINAREN PINTAKETA	30
2021000533	Zerbitzua	1.580,40	Q-MATIC AB	Qmatic aplikazioaren urteko mantenua	Urte batetik beherakoa
2021000538	Zerbitzua	2.420,00	RICOH ESPAÑA,SLU.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	125
2021000514	Zerbitzua	338,80	SABICO SEGURIDAD, S.A.	BAKE EPAITEGIA: ERAIKINAREN IRAUPENA	210
2021000556	Hornidura	242,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	125
2021000529	Zerbitzua	163,35	SEGURA IRRATIA, SA	UDAKO IKASTARORAKO KUÑA	Urte batetik beherakoa
2021000534	Hornidura	904,35	SEMANTIC SYSTEMS	S-431X3-4GQNP TS-431X3-4G sistema hornidura	Urte batetik beherakoa
2021000469	Hornidura	1.147,81	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	GARBIKETA PRODUKTUAK	30
2021000471	Hornidura	2.185,56	SERVICIOS VIALES DEL VALLÉS, S.L.	INSTAL. IRAUPENA:HERRIKO BIDE ETA ESPALO	60
2021000470	Zerbitzua	265,38	SETEGUI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA	30
2021000491	Obra	18.046,18	SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI	INGURUNE DEGRADATUETAKO GARBIKETA	90
2021000520	Obra	4.047,40	SOLUCIONES DECORATIVAS IBAIZABAL S.L.	Kiroldegiko saskibaloi kaxtan binilozko armarrira jartzea eta barnizatze lanak	Urte batetik beherakoa
2021000553	Zerbitzua	484,00	SOUTH VISIONS SOLUTIONS, S.L.	Geobeasain tresnaren urteko mantenua	Urte batetik beherakoa
2021000481	Hornidura	1.572,47	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S. COOP. P.	Agenteak segurtasun txaleko hornitzea	Urte batetik beherakoa
2021000498	Zerbitzua	3.267,00	SUNION CALDERON GARCIA MORENO, S.L.P.	Defensa juridica en juzgado	Urte batetik beherakoa
2021000536	Zerbitzua	3.630,00	SUNION CALDERON GARCIA MORENO, S.L.P.	Defensa juridikoa epaitegian	Urte batetik beherakoa
2021000494	Obra	1.416,37	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	EZBEHARRAK	120
2021000495	Obra	5.581,44	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: ARGITERI PUBLIKOIA	120
2021000512	Obra	7.319,05	TARTE S.L.	Kiroldegiko galdara gelako instalakuntzen egokitzea	Urte batetik beherakoa
2021000485	Hornidura	148,90	TELLERIA TELLERIA JOKIN	Margo sariketa programatzea eta irabazleen lanak gordetzea	15
2021000558	Zerbitzua	13.999,70	TOLEDO, JOSE MIGUEL	ORIAMENDI ETA ERAUSKIN PLAZAKO URBANIZAZIO LANEN PROIEKTUA	Urte batetik beherakoa
2021000486	Hornidura	47,68	TXOMN ZUBELDIA, S.A.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2021000500	Hornidura	47,68	TXOMN ZUBELDIA, S.A.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2021000521	Hornidura	4.779,50	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2021000506	Zerbitzua	574,75	URGULL 2004, S.A.	Noticias de Gipuzkoan iragarkia	Urte batetik beherakoa
2021000516	Hornidura	151,61	VASCOPLAST, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60



Beasaino Udala

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2021000546	Hornidura	1.962,60	VEGE AUTOSERVICIO(VALERO ROYUELA)	ELIKAGAIAK GURUTZE GORRIA BANAKETA	Urte batetik beherakoa
2021000490	Zerbitzua	798,60	WC LOC SANIBERICA, S.L.	JAIETARAKO KABINAK	30
2021000497	Zerbitzua	181,50	ZURUTUZA AGUADO KARLOS	Aurkezpen-hitzaldiaren gidaritza, elkarrizketa eta solasaldia bideratzea	Urte batetik beherakoa
2021000517	Zerbitzua	2.662,00	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Kiroldegiko saskibaloia kantxa gauzatzeko Osasun eta Segurtasun koordinaketa	Urte batetik beherakoa
2021000539	Zerbitzua	2.026,75	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Igartza Oleta obrako espaloia eraberritzeko obren Osasun eta Segurtasun azterketa	Urte batetik beherakoa